АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДОМСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  31.01.2019 года                             № 9
с. Андомский Погост

О включении    в реестр имущества
сельского поселения Андомское

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета сельского поселения Андомское от 23.05.2014 г. № 40 «Об утверждении муниципальных нормативных правовых актов по вопросам управления муниципальным имуществом», п. 3 ст. 3 Устава сельского поселения Андомское и на основании выписок из ЕГРН  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Включить в реестр имущества сельского поселения Андомское, имущество согласно приложения № 1 к настоящему постановлению.
2. Признать утратившими силу пункты 1, 3, 4 приложения № 1 к постановлению от 16.09.2015 г. № 140.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.
Глава поселения                                                                               В.Ю. Клюшева
Приложение №1

                                                                                               к постановлению администрации сельского поселения Андомское

                                                                                           от 31.01.2019 г.     № 9
Перечень имущества включаемого в реестр казны сельского поселения Андомское
	№

п/п
	Наименование
	Адрес
	Общая

площадь
	Документ права собственности

	1
	Земельный участок, назначение: земли сельскохозяйственного назначения,

кадастровый номер

35:01:0103046:287
	Российская Федерация, Вологодская область, р-н Вытегорский, с/п Андомское
	Собственность
1 006 000 кв.м.
	Выписка из ЕГРН от 17.01.2019 г. № 35:01:0103046:287-35/029/2019-1

	2
	Земельный участок, назначение: земли сельскохозяйственного назначения,

кадастровый номер

35:01:0103047:650
	Российская Федерация, Вологодская область, р-н Вытегорский, с/п Андомское
	Собственность

1 134 000 кв.м.
	Выписка из ЕГРН от 17.01.2019 г. № 35:01:0103047:650-35/029/2019-1

	3
	Земельный участок, назначение: земли сельскохозяйственного назначения,

кадастровый номер

35:01:0101033:272
	Российская Федерация, Вологодская область, р-н Вытегорский, с/п Андомское
	Собственность

381 700 кв.м.

	Выписка из ЕГРН от 23.01.2019 г. № 35:01:0101033:272-35/029/2019-1